
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów oraz 
granice ich obwodów obowiązujące od dnia 1 września 2024 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/183/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Furczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4896



Załącznik do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów  od dnia 1 września 

2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły,  

adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Kownackiej w Domiechowicach w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 
Domiechowicach 

ul. Grabowa 80, 97-
400 Bełchatów 

Domiechowice, Emilin, Wola 
Mikorska, Zalesna, Ławy, Józefów, 
Adamów, Anastazów, Apolinów, 
Mikorzyce, Podwody, Podwody-
Kolonia, Wola Kruszyńska, Wygoda 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Dobrzelowie w  Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w 
Dobrzelowie 

ul. Górna 7, 
97-400 Bełchatów 

Dobrzelów, Helenów, Huta, 
Wielopole, Myszaki, Niedyszyna, 
Zawady, Kałduny 

3. Szkoła Podstawowa im. gen. Janusza 
Głuchowskiego w Dobiecinie  

Korczew 37, 
97-400 Bełchatów 

Dobiecin, Dobiecin-Kolonia, Korczew, 
Zwierzchów, Postękalice, Janina 

4. Szkoła Podstawowa  im. Alfonsa 
Brandta w Kurnosie Drugim w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 
Kurnosie Drugim 

Kurnos Drugi 175,  
97-400 Bełchatów 

Kurnos Pierwszy, Kurnos Drugi, 
Borki, Ludwików, Nowy Świat, 
Oleśnik, Rząsawa, Księży Młyn, 
Poręby, Wawrzkowizna 

5. Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Szafera w Janowie w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Janowie 

Janów 1, 
97-400 Bełchatów 

Janów, Zdzieszulice Dolne, 
Zdzieszulice Górne, Mokracz, 
Kielchinów, Augustynów, Mazury, 
Bukowa, Wiktorów 

6. Szkoła Podstawowa im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Łękawie w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 
Łękawie 

Łękawa 4, 
97-400 Bełchatów 

Łękawa, Wólka Łękawska, Bugaj, 
Kalisko, Kąsie, Zawadów, Zawały, 
Słok, Słok-Młyn, Biłgoraj, Dąbrowa, 
Wola Grzymalina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4896


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów  od dnia 1 września 2024 r.


		2024-06-17T11:42:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




